
SMLOUVA NA DODÁVKU DIAGNOSTIK A VÝPŮJČKU PŘÍSTROJOVÉHO  

VYBAVENÍ PRO PROVÁDĚNÍ VYŠETŘENÍ VZORKŮ PLNÉ KRVE  

v souladu s ustanovením § 2079 a násl. a § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského  

zákoníku, v platném znění  

níže uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany:  

 

Obchodní firma:  

Sídlo:  

Zastoupený:  

IČO:  

DIČ:  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Zápis v OR:  

 

ROCHE s.r.o.  

Dukelských hrdinů č.p. 567, č.or. 52, Praha 7, PSČ: 17000  

Ing. Tatiana Godarská a Felix Beyerle, jednateli  

49617052  

CZ49617052  

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13202  

 

a
  

 

(dále také jako "Prodávající" nebo "strana prodávající")  

 
Obchodní firma:  

Sídlo:  

Zastoupený:  

IČO:  

DIČ:  

Zápis v OR:  

Obchodní firma:  

Sídlo:  

Zastoupený:  

IČO:  

DIČ:  

Zápis v OR:  

Obchodní firma:  

Sídlo:  

Zastoupený:  

IČO:  

DIČ:  

Zápis v OR:  

 

Oblastní nemocnice Trutnov a.s.  

M. Gorkého 77, Kryblice, Trutnov, PSČ: 541 01  

MUDr. Roman Koudele, předseda představenstva  

26000237  

CZ26000237  

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2334  

a  

Oblastní nemocnice Náchod a.s.  

Purkyňova 446, Náchod, PSČ: 547 01  

Ing. Zbyněk Chotěborský, předseda představenstva  

26000202  

CZ26000202  

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2333  

a  

Oblastní nemocnice Jičín a.s.  

Bolzanova 512, Jičín, PSČ: 50601  

Ing. Tomáš Sláma, MSc., předseda představenstva  

26001 551  

CZ26001551  

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2328  



Obchodní firma:  

Sídlo:  

Zastoupený:  

IČO:  

DIČ:  

Zápis v OR:  

 

a  

Městská nemocnice, a.s.  

Vrchlického 1504, Dvůr Králové nad Labem, PSČ: 544 01  

Ing. Miroslav Vávra, CSc., předseda představenstva  

25262238  

CZ25262238  

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1584  

 
(dále jen společně jako "Kupující", "strana kupující" nebo "zadavatel")  

po vzájemné dohodě uzavírají tuto  

SMLOUVU NA DODÁVKU DIAGNOSTIK A VÝPŮJČKU PŘÍSTROJOVÉHO VYBAVENÍ  

PRO PROVÁDĚNÍ VYŠETŘENÍ VZORKŮ PLNÉ KRVE  

(dále jen jako "Smlouva"):  

Stránka 2 z 15  



Preambule  

Smluvní strany úvodem konstatují, že tato Smlouva je uzavíraná v návaznosti na  

realizované zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem "Dodávka diagnostik a  

výpůjčka přístrojového vybavení pro provádění vyšetření vzorků plné krve", která byla  

Kupujícím poptána skrze centrálního zadavatele Centrální zdravotnická  

zadavatelská s.r.o., IČO: 281 816 62, se sídlem Pospíšilova 365/9, 500 03 Hradec  

Králové, v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve  

 znění pozdějších předpisů (dále jen "ZVZ"), evidenční číslo  ....................................... (doplní  

zadavatel), jménem zadavatelů jednotlivých zdravotnických zařízení  

v Královéhradeckém kraji, tj. Oblastní nemocnice Trutnov a.s., IČO: 260 00 237, M.  

Gorkého 77, Kryblice, Trutnov, PSČ: 541 01; Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO:  

260 00 202, Purkyňova 446, Náchod, PSČ: 547 01; Oblastní nemocnice Jičín a.s.,  

IČO: 260 01 551, Bolzanova 512, Jičín, PSČ: 50601; Městská nemocnice, a.s., IČO:  

252 62 238, se sídlem Vrchlického 1504, Dvůr Králové nad Labem, okres Trutnov,  

PSČ: 544 01. Smluvní strany si sjednávají, že se při výkladu této Smlouvy jako  

právního jednání bude přihlížet rovněž k obsahu podané nabídky a průběhu  

zadávacího řízení.  

 1.  ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY  

1.1.  Účelem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Kupujícího a  

Prodávajícího při výpůjčce přístrojů pro provádění vyšetření vzorků plné krve, jejichž  

množství a technická specifikace je uvedeno v příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen  

"Přístroje"), Prodávajícím Kupujícímu dle této Smlouvy a úprava práva povinností při  

dodávkách diagnostik a dalšího unikátního spotřebního materiálu pro provádění  

vyšetření vzorků plné krve (dále jen "Zboží").  

1.2.  Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího přenechat Kupujícímu  

nezuživatelné věci - Přístroje a zavazuje se mu umožnit jejich bezplatné dočasné  

užívání dle této Smlouvy.  

1.3.  Předmětem této Smlouvy jsou dále dodatečné služby spojené s hlavním předmětem  

plnění, spočívající v zaškolení personálu Kupujícího, instalaci Přístrojů a servisních  

službách.  

1.4.  Ve vztahu k dodávkám Zboží je tato Smlouva uzavírána jako rámcová smlouva dle ust.  

§ 89 a násl. ZVZ. Samotné uzavření této Smlouvy nezakládá ani jedné ze stran práva  

a povinnosti ve vztahu k zajištění konkrétních dodávek Zboží. Dodávky Zboží budou  

poskytovány postupem podle ust. § 92 odst. 1 písmo a) ZVZ, kdy Kupující vyzve  

Prodávajícího formou objednávky k poskytnutí plnění a Prodávající objednávku potvrdí,  

přičemž tímto potvrzením dojde k uzavření dílčí smlouvy na dodávku Zboží (dále jen  

"Dílčí smlouva"). Prodávající je vždy povinen akceptovat objednávku učiněnou v  

souladu s touto Smlouvou.  

1.5.  Předmětem Dílčích smluv je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu Zboží, jehož  

seznam včetně jednotkových cen tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (Cenová tabulka) a je  

její nedílnou součástí, postupem a za podmínek stanovených touto Smlouvou a  

v souladu s objednávkou Kupujícího. Prodávající se zavazuje dodávat Zboží v jakosti  

odpovídající účelu, pro který budou Zboží zdravotnická zařízení v Královéhradeckém  

kraji používat, tj. v jakosti vyšší než obvyklé.  

Stránka 3 z 15  



 1.6.  Předmětem Dílčí smlouvy je závazek strany prodávající dodat a převést straně kupující  

vlastnické právo ke Zboží, a závazek strany kupující zaplatit za dodané Zboží  

Prodávajícímu kupní cenu dle přílohy Č. 1 této Smlouvy.  

 1.7.  Předmětem této Smlouvy je dále závazek Prodávajícího provést pro Kupujícího na jeho  

výzvu odběr původních přístrojů (dále jen "Dílo"), a to v souladu s právními předpisy (o  

zdravotnických prostředcích a o odpadech) v platném znění a za podmínek  

stanovených v zadávací dokumentaci v rámci zadávacího řízení, které předcházelo  

uzavření této Smlouvy, a v nabídce Prodávajícího předložené v rámci tohoto  

zadávacího řízení.  

 2.  UZAVŘENÍ DÍLČÍCH SMLUV  

2.1.  Dílčí smlouvy budou uzavírány na základě objednávek Kupujícího, které budou  

předány Prodávajícímu v pracovní dny od 6,00 hod. do 16,00 hod., a to písemnou  

formou, za kterou se považuje taktéž zaslání emailové zprávy na emailovou adresu  

kontaktní osoby Prodávajícího dle čI. 2.3. této Smlouvy. Objednávka Kupujícího musí  

přesně specifikovat druh, množství a popř. balení Zboží (dále jen "Objednávka").  

2.2.  Prodávající neprodleně písemně potvrdí přijetí Objednávky; za písemnou formu se  

považuje i emailová zpráva zaslaná na emailovou adresu kontaktní osoby Kupujícího  

v souladu s čI. 2.4. této Smlouvy. Toto potvrzení se považuje za přijetí návrhu Dílčí  

smlouvy. Návrh Dílčí smlouvy se dále považuje za přijatý Prodávajícím, pokud  

Kupujícímu nebude na základě učiněné Objednávky nejpozději následující pracovní  

den doručeno ze strany Prodávajícího písemné odmítnutí celého plnění či vybrané  

části plnění požadovaného v Objednávce, případně okamžikem zahájení plnění dle  

této Objednávky. Prodávající je oprávněn Objednávku odmítnout pouze v případech,  

kdy odporuje této Smlouvě.  

2.3.  Kontaktními údaji Prodávajícího pro přijímání Objednávek jsou:  

kontaktní osoba:  

e-mail:  

tel:  

Prodávajícímu náleží právo jednostranným písemným oznámením Kupujícímu změnit  

nebo doplnit zde oznámenou kontaktní osobu.  

2.4. Za Kupujícího budou Objednávky vystavovat následující kontaktní osoby:  

Pro Městskou nemocnici, a.s.  

e-mail:  

tel:  

Pro Oblastní nemocnici Jičín a.s.  

Pracoviště Jičín  

e-mail: .  

 tel:  fax:  

Pracoviště Nový Bydžov  

 

e-mail: .  

tel:  

 

fax: .  

 

Stránka 4 z 15  



Pro Oblastní nemocnici Náchod a.s., nemocnici Náchod  

e-mail:  

tel.:  

Pro Oblastní nemocnici Náchod a.s., nemocnici Rychnov nad Kněžnou  

e-mail:  

tel:  

Pro Oblastní nemocnici Trutnov a.s.  

e-mail:  

tel:  

Kupujícímu náleží právo jednostranným písemným oznámením Prodávajícímu změnit  

nebo doplnit zde oznámené kontaktní osoby.  

 3.  CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

3.1.  Prodávající prodává Kupujícímu Zboží za ceny uvedené v Příloze 1 této Smlouvy  

(Cenová tabulka).  

3.2.  Cena Zboží dohodnutá v této Smlouvě je považována za pevnou cenu, kterou nelze po  

dobu platnosti Smlouvy měnit bez souhlasu obou smluvních stran.  

3.3.  Cena Zboží zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací dodávky Zboží  

dle této Smlouvy, to je zejména náklady na dopravu, clo, pojištění, obaly Zboží a  

podobně. Dále zahrnuje náklady a odměnu na školení zaměstnanců zdravotnických  

zařízení dle čI. 6.10. této Smlouvy a náklady na výpůjčku a zajištění údržby a servisu  

Přístrojů dle této Smlouvy.  

3.4.  Smluvní ceny za Zboží jsou stanoveny bez daně z přidané hodnoty. K smluvní ceně  

bude k okamžiku zdanitelného plnění přičtena daň z přidané hodnoty, dle platného a  

účinného znění zákona o dani z přidané hodnoty, pokud je Prodávající plátcem této  

daně.  

3.5.  Prodávající bude uskutečněné plnění fakturovat koncovým odběratelům, pro které bylo  

uskutečněno plnění dodávky, v souladu s údaji uvedenými v Objednávce.  

3.6.  Úhrada kupní ceny bude Kupujícím vždy provedena na základě daňového dokladu -  

faktury vystavené Prodávajícím za dokončenou dodávku (po dodání objednaného  

Zboží). Kupní cena musí být na daňovém dokladu - faktuře uvedena v české měně a  

musí být rozepsána dle jednotlivých položek.  

3.7.  Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem  

č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a dalšími platnými  

daňovými a účetními předpisy, včetně ust. § 435 odst. 1 zákona Č. 89/2012 Sb.,  

občanského zákoníku, v platném znění. Na faktuře musí být mimo jiné uvedeno  

odvolání na tuto Smlouvu, název veřejné zakázky a evidenční číslo veřejné zakázky,  

prohlášení Prodávajícího, že ke dni vystavení faktury není veden v registru  

nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty, soupis příloh, razítko a podpis osoby  

oprávněné k vystavení daňového dokladu.  

Stránka 5 z 15  



3.8.  Z daňového dokladu - faktury musí být mimo jiné zřejmý základ daně pro sníženou  

sazbu DPH a základ daně pro základní sazbu DPH ke dni uskutečnění zdanitelného  

plnění.  

3.9.  Splatnost faktur činí na základě dohody smluvních stran dle ust. § 1963 odst. 2 zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 45 dnů. Platební povinnost Kupujícího se považuje  

za splněnou okamžikem, kdy je příslušná částka připsána ve prospěch bankovního  

účtu Prodávajícího.  

3.10. Doba splatnosti faktury začíná běžet ode dne prokazatelného doručení daňového  

dokladu Kupujícímu.  

3.11. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, nebo  

bude obsahovat chybné cenové údaje, nebo cenové údaje v rozporu s Přílohou 1. této  

Smlouvy, nebo bude obsahovat chybné množstevní údaje v rozporu s příslušným  

potvrzeným dodacím listem, je Kupující oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data  

jeho splatnosti Prodávajícímu. Prodávající je povinen takový daňový doklad opravit,  

event. vystavit nový daňový doklad, přičemž doba splatnosti v takovém případě počíná  

běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu Kupujícímu.  

Množství Zboží, které bude Prodávající Kupujícímu prodávat, je stanoveno  

Objednávkou Kupujícího a bude se řídit výhradně potřebou Kupujícího.  

3.12. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního  

spojení uvedeného v záhlaví této Smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo  

jeho bankovního účtu splňuje požadavky dle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani  

z přidané hodnoty, v platném znění, a jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného  

plátce daně z přidané hodnoty.  

3.13. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy není veden v registru  

nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné  

skutečnosti, na základě kterých by s ním správce daně mohl zahájit řízení o prohlášení  

za nespolehlivého plátce daně dle § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané  

hodnoty, v platném zněn í.  

 4.  MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB DODÁNÍ ZBOŽÍ  

4.1.  Uzavírání Dílčích smluv a skutečný odběr Zboží bude probíhat na základě aktuálních  

potřeb Kupujícího. Prodávající je povinen Kupujícímu dodávat Zboží a převádět  

vlastnické právo ke Zboží v souladu s potvrzenou Objednávkou.  

4.2.  Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu objednané Zboží do místa plnění ve lhůtě do  

7 pracovních dnů ode dne odeslání Objednávky na emailovou adresu kontaktní osoby  

Prodávajícího dle čI. 2.3. této Smlouvy.  

4.3.  Prodávající je povinen dodat Zboží v nejvyšší jakosti prosté jakýchkoliv faktických či  

právních vad. Dále se zavazuje nedodávat Zboží, které by vzhledem k předpokládané  

lhůtě exspirace nebylo upotřebitelné, tedy je povinen dodávat Zboží s proexspirovanou  

maximálně ~ exspirační doby.  

4.4.  Kupující není povinen Zboží převzít, zejména pokud Prodávající nedodá Zboží  

v objednaném množství nebo druhovém složení, pokud Zboží nebude v předepsané  

kvalitě a jakosti nebo bude Zboží nebo jeho obal poškozen, nebo Prodávající nedodá  

doklady nutné k převzetí a řádnému užívání Zboží. Nepřevzetím Zboží dle tohoto  

odstavce není Kupující v prodlení s převzetím Zboží či úhradou kupní ceny. Prodávající  

má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu Zboží nové, v souladu  

Stránka 6 z 15  



s Objednávkou Kupujícího. Nárok Kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody  

v případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží není tímto ustanovením dotčen.  

 4.5.  Kupující není povinen odebrat celkové předpokládané roční množství Zboží uvedené  

v zadávací dokumentaci pro zadávací řízení, které uzavření této Smlouvy předcházelo,  

nicméně garantuje Prodávajícímu roční odběr Zboží potřebného pro 75   

předpokládaného ročního počtu vyšetření vzorků plné krve dle údajů uvedených  

v zadávací dokumentaci. Kupující je zároveň oprávněn předpokládané roční množství  

překročit.  

 4.6.  Kupující neuzavírá s Prodávajícím výhradní smluvní vztah, přičemž si vyhrazuje právo  

koupě Zboží (nebo jeho části) od jiného dodavatele, pokud nebude Prodávající  

schopen ve smluveném rozsahu a v termínech zajistit dodávky dle Objednávek.  

4.7. Místem plnění jsou jednotlivá pracoviště zdravotnických zařízení Kupujících.  

 4.8.  Smluvní strany si sjednávají, že ustanovení § 2098 občanského zákoníku se na tuto  

Smlouvu nepoužije.  

 4.9.  Prodávající se zavazuje Zboží zabalit a připravit pro přepravu způsobem, který je  

vhodný a obvyklý pro takový druh Zboží a který zajistí uchování a ochranu Zboží před  

jeho poškozením.  

4.10. Prodávající je povinen se Zbožím předat dodací list a veškerou další dokumentaci  

související s dodávkou Zboží na konkrétní Objednávku. Prodávající je povinen  

Kupujícímu zaslat dodací list také v elektronické podobě.  

4.11. Kontrolu řádnosti a včasnosti dodávky Zboží dle každé Objednávky, zejména počtu  

položek v dodávce a jejich věcnou shodu s konkrétní Objednávkou a dodacím listem, a  

prohlídku dodaného Zboží (dále jen "detailní prohlídka"), provede Kupující do 7 dnů  

od převzetí Zboží v místě dodání Zboží, a v této lhůtě také případně uplatní práva  

z vadného plnění vztahující se k převzatému Zboží.  

 5.  ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY ZBOŽÍ  

5.1.  Práva z vadného plnění, tj. za vady Zboží, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.  

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Zboží má vady, není-Ii Prodávajícím  

dodáno ve sjednaném množství, kvalitě (jakosti), provedení, nebo není-Ii způsobilé ke  

smluvenému, jinak obvyklému užití. Dále má Zboží vady, není-Ii plně funkční.  

5.2.  Prodávající je zavázán z práv z vadného plnění Kupujícímu vyplývajících z vad Zboží v  

souladu s ust. § 2099 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném  

znění, a to po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od předání Zboží Kupujícímu.  

5.3.  Kupující není povinen k převzetí Zboží, které vykazuje zjevné vady. Odmítnutím  

převzetí vadného Zboží se Kupující nedostává do prodlení s plněním Dílčí smlouvy ani  

této Smlouvy. Zboží nepřevzaté z důvodů zjevné vady je považováno za Zboží  

nedodané řádně a včas.  

5.4.  Pokud při detailní prohlídce dodaného Zboží Kupujícím bude zjištěna vada v kvalitě či  

množství dodaného Zboží, odchylka v počtu položek Zboží v dodávce nebo ve věcné  

shodě položek v dodávce vzhledem k Dílčí smlouvě, uplatní Kupující práva z vadného  

plnění. Zboží, které bude předmětem uplatnění práv z vadného plnění, bude  

Prodávajícím bez zbytečného odkladu vyměněno za bezvadné Zboží v souladu s touto  

a Dílčí smlouvou. Do odstranění vady nemusí Kupující platit část kupní ceny odhadem  

přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu, které smluvní strany tímto stanoví ve výši  

odpovídající kupní ceně příslušné položky vadného Zboží. Daňový doklad ohledně  

Stránka 7 z 15  



reklamované dodávky Zboží bude upraven v souladu s reklamací, nebo pokud již  

fakturace proběhla, bude neprodleně vystaven opravný daňový doklad.  

 6.  VÝPŮJČKA PŘÍSTROJŮ  

6.1.  Prodávající se zavazuje přenechat Kupujícímu Přístroje ve stavu způsobilém užívání a  

zavazuje se mu umožnit jejich užívání po celou dobu účinnosti této Smlouvy,  

6.2.  Kupující je oprávněn tyto Přístroje užívat způsobem přiměřeným jejich povaze a  

Prodávající je povinen tyto Přístroje udržovat ve stavu způsobilém pro toto užívání, a to  

na své náklady.  

6.3.  Kupující je oprávněn Přístroje užívat dle své potřeby, jejich nevyužívání nezakládá  

povinnost Kupujícího Přístroje Prodávajícímu vrátit. Kupující je oprávněn Přístroje  

přenechat k užívání i jiným osobám, a to i bez svolení Prodávajícího.  

6.4.  Prodávající bude předávat Přístroje Kupujícímu po podpisu této Smlouvy postupně  

v termínu od 4. do 8. týdne od podpisu této Smlouvy na výzvu Kupujícího a ve  

spolupráci s ním. Kupující si vyhrazuje právo posunout tyto termíny dodání Přístrojů  

z důvodů na jeho straně. Takové posunutí termínu nezakládá právo Prodávajícího na  

jakoukoli odměnu, smluvní pokutu nebo náhradu škody.  

6.5.  Prodávající je povinen instalovat dodané Přístroje v místě dodání, tyto uvést do  

provozu vč. ověření jejich funkčnosti, provedení všech předepsaných zkoušek, testů,  

revizí kalibrací a validací, ověření deklarovaných technických parametrů.  

6.6.  Dodávka a instalace Přístrojů musí být uskutečněna v těsné spolupráci s Kupujícími,  

resp. jednotlivými odběrnými místy, tak, aby byl provoz laboratoří narušen jen  

minimálně (přechodně bude na některých pracovištích nutný souběžný provoz stávající  

a nové techniky). Většina činností spočívajících v dodávce a instalaci nových Přístrojů  

musí být směrována mimo výkonové špičky laboratoří, především do dnů pracovního  

volna a klidu. Za výkonovou špičku zadavatel považuje dobu 08,00-11,00 hod v  

pracovní dny. V rámci instalace Přístrojů je Prodávající povinen zajistit jejich propojení  

do LlS, a to dle pokynu Kupujícího a ve spolupráci se zřizovatelem LlS a s odděleními  

výpočetních systémů Kupujícího; Kupující zajistí poskytnutí jejich součinnosti. Součástí  

dodávky a instalace Přístrojů je dodání veškerých podpůrných technologií a vybavení,  

které jsou potřeba pro uvedení Přístrojů do provozu a pro jejich bezvadný, trvalý,  

bezpečný a správný provoz (za podpůrné vybavení jsou považovány i pracovní stoly  

vhodné pro umístění Přístrojů a veškerých reagencií potřebných pro jejich provoz).  

Prodávající je povinen dodat mechanicky stabilní funkční komplet Přístroje, který u  

Kupujícího napojí na přívody energií, na datovou síť a případně na odpady. Veškerá  

instalace bude provedena bezplatně na náklady Prodávajícího bez možnosti náhrady  

nákladů či provádění dodatečných úprav či optimalizací ze strany Kupujícího.  

Prodávající je dále povinen zajistit likvidaci veškerých obalů a odpadu vzniklého při  

dodávce a instalaci Přístrojů.  

6.7.  Jestliže Prodávající způsobí prováděním instalace Přístrojů či v její souvislosti narušení  

povrchů (např. podlahy, stěny, výmalby), je povinen bezodkladně a bezplatně provést  

jejich opravy, a to minimálně v takovém rozsahu, aby se povrchy nacházely ve stavu  

před svým poškozením.  

6,8.  Součástí dodávky Přístrojů je dále dodání SW produktů s licencí platnou minimálně po  

dobu účinnosti této Smlouvy.  

6.9.  Prodávající předá Kupujícímu na každé jeho pracoviště vybavené vypůjčenými Přístroji  

ke dni jejich předání návod k obsluze v českém jazyce, prohlášení o shodě v českém  

Stránka 8 z 15  

 

, 

,  



jazyce a protokol o proškolení obsluhy, vše v listinné podobě. Následně předá tyto  

doklady 1x velektronické podobě na technické oddělení Kupujícího. Dále předá  

Prodávající podklady pro vytvoření technické SOPT i SOPV (materiály výrobce)  

v souladu s ČSN EN ISO 15189.  

6.10. Prodávající je povinen provést bezplatné proškolení všech stávajících pracovníků  

obsluhujících daný analyzátor v uživatelském rozsahu. Pro některé pracovníky je  

Prodávající povinen provést zaškolení v takovém rozsahu, aby měli od školitelů  

Prodávajícího dostatek informací pro provádění dalších školení v uživatelském rozsahu  

(to znamená, aby byl Kupující schopen postupovat v souladu s ust. § 59 odst. 1 písmo  

c) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích), a to v následujícím  

rozsahu:  

Oblastní nemocnice Trutnov a.s. - 2 pracovníci;  

Oblastní nemocnice Náchod a.s. - 2 pro PKBD a 2 pro ARO v Náchodě, 2  

pracovníci pro nemocnici v Rychnově nad Kněžnou, 1 pracovník pro PKBD  

Broumov,  

Oblastní nemocnice Jičín a.s. - 2 pracovníci pro laboratoř v Jičíně, 1 pracovník  

pro laboratoř v Novém Bydžově,  

Městská nemocnice, a.s. - 2 pracovníci.  

Většina činností spočívajících v zaškolení pracovníků Kupujícího musí být směrována  

do pracovních dnů do období mimo výkonové špičky laboratoří. Za výkonovou špičku  

zadavatel považuje dobu 08,00-11,00 hod v pracovní dny.  

6.11. Prodávající se dále zavazuje zajistit bezplatné poskytnutí plného (full) servisu  

vypůjčených Přístrojů. Full servisem je rozuměno provádění oprav, dodávky  

náhradních dílů a provádění předepsaných kontrol a validací - vše v takovém rozsahu,  

aby vypůjčené Přístroje byly schopny bezpečného a správného fungování. Prodávající  

se zavazuje zajistit servis Přístrojů po celou dobu účinnosti této Smlouvy, a to v  

intervalech a v rozsahu dle doporučení výrobce, minimálně v pracovních dnech od 7:30  

do 17:00, včetně zajištění vzdálené servisní podpory (ta musí být zajištěna nepřetržitě).  

6.12. Servis (míněno full servis) musí být prováděn v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb. o  

zdravotnických prostředcích, s normou ČSN EN ISO 15189 a metodickými pokyny  

NASKL (např. SOPT a SOPV) nebo požadavky SÚKL na správnou výrobní praxi  

v platném znění, a to na vlastní náklady Prodávajícího po celou dobu účinnosti této  

Smlouvy. Tento servis bude Prodávající provádět pouze prostřednictvím techniků či  

technických útvarů, kteří naplňují požadavky na správné a bezchybné provedení  

servisního úkonu. Prodávající je povinen nejpozději ke dni zahájení plnění této  

Smlouvy předat Kupujícímu seznam techniků či technických útvarů, které budou servis  

Přístrojů dle tohoto odstavce vykonávat. Tento seznam se Prodávající zavazuje  

průběžně udržovat aktuální a jakékoli jeho změny bezodkladně oznámit Kupujícímu.  

Seznam musí obsahovat kontaktní informace (min. telefon, mobilní telefon a emailovou  

adresu) těchto techniků.  

6.13. Ohledně případných vad Přístrojů se ustanovení § 2099 až ust. § 2117 občanského  

zákoníku užijí přiměřeně.  

6.14. Lhůta pro odstranění závady Přístroje počíná plynout ode dne doručení písemného  

oznámení (faxem, emailem, poštou nebo prostřednictvím "HOT LINE") závady  

Prodávajícímu.  

6.15. V případě, že doba opravy Přístroje přesáhne 1 pracovní den od nahlášení závady a  

Prodávající nebude schopen zajistit provoz jinými prostředky, zavazuje se Prodávající  

Stránka 9 z 15  



zajistit instalaci záložního přístroje srovnatelných parametrů nejpozději další kalendářní  

den.  

6.16. Prodávající se dále zavazuje bezplatně provést alespoň 1x za dobu 24 měsíců  

update/upgrade SW a HW na vypůjčených Přístrojích, případně častěji, pokud to  

vyžaduje provozuschopnost Přístrojů.  

6.17. Prodávající prohlašuje, že se na Přístroje nevztahuje žádné patentní právo ani jakékoli  

právní vady, odpovídají všem platným právním předpisům a normám, jsou podle  

právních předpisů způsobilé k použití při poskytování zdravotní péče (musí se jednat o  

přístroje IVO) a byla u nich podle aktuálně platných právních předpisů posouzena  

shoda jeho vlastností s požadavky na přístroje IVO s přihlédnutím k určenému účelu  

použití a výrobce nebo jeho zplnomocněný zástupce vydali písemné prohlášení o  

shodě.  

6.18. Kupující je oprávněn jedenkrát za dobu účinnosti této Smlouvy, nejdříve však po  

uplynutí 4 let ode dne účinnosti Smlouvy, vyzvat Prodávajícího, aby obměnil stávající  

Přístroje dodané dle této Smlouvy za novější modely přístrojů, které jsou dostupné na  

trhu v České republice, a Prodávající je povinen této výzvě vyhovět. Tuto obměnu  

provede Prodávající vždy na výzvu konkrétního Kupujícího, je tedy možné, že obměna  

všech Přístrojů nebude probíhat najednou a ve stejnou dobu, ale vždy na základě  

konkrétní výzvy konkrétního Kupujícího. Na instalaci takto dodaných Přístrojů se  

přiměřeně použije ujednání dle čI. 6.5. až 6.8. této Smlouvy a na odběr již  

instalovaných Přístrojů se přiměřeně použije ujednání dle čI. 8 této Smlouvy.  

6.19. Prodávající je povinen ke dni ukončení výpůjčky nabídnout Kupujícímu vypůjčené  

Přístroje, vč. jejich součástí, příslušenství a další související techniky, k odkoupení za  

cenu ve výši 1,- Kč bez OPH za každý 1 ks Přístroje. Prodávající není oprávněn po  

ukončení účinnosti této Smlouvy odebrat Kupujícímu jakoukoliv z částí výpůjčky dle  

této Smlouvy takovým způsobem, který by mohl narušit rozsah a kvalitu prováděných  

laboratorních vyšetření, pokud se Kupující rozhodne vypůjčené Přístroje odkoupit za  

podmínek dle tohoto článku. V případě, že Kupující nevyužije nabídku Prodávajícího  

na odkoupení Přístrojů dle tohoto odstavce, je Prodávající povinen na výzvu Kupujícího  

zajistit zpětný odběr takového Přístroje. Zpětný odběr se přiměřeně řídí ujednáním čI. 8  

této Smlouvy.  

 7.  ZKUŠEBNÍ PROVOZ PŘÍSTROJŮ  

7.1.  Kupující si vyhrazuje právo zkušebního provozu všech vypůjčených Přístrojů v délce až  

30 kalendářních dnů.  

7.2.  Zkušební provoz bude probíhat formou verifikace analytických charakteristik na  

každém Přístroji samostatně. Ta spočívá v testování kontrolních vzorků a v  

porovnávání původní a nové metody, resp. porovnávání výsledků na nově dodaných  

Přístrojích a výsledků na současných přístrojích Kupujícího. Kupující při tomto  

testování bude vycházet z doporučení odborné společnosti. Nově dodané Přístroje  

musí dosahovat minimálně výsledků stávajících přístrojů Kupujícího, a to po celou  

dobu zkušebního provozu a při všech verifikacích během této doby provedených.  

7.3.  Výsledkem zkušebního provozu bude písemné vyjádření Kupujícího, zda Přístroj  

dodaný dle této Smlouvy dosahuje minimálně výsledků jako stávající přístroj  

Kupujícího, tedy se ve zkušebním provozu osvědčil, nebo těchto minimálních výsledků  

nedosahuje a ve zkušebním provozu se neosvědčil, Nesplnění podmínek zadání (byt'  

v jediné metodě či jiném parametru zadání) bude mít za následek negativní  

Stránka 10 z 15  



vyhodnocení zkušebního provozu. V případě negativního výsledku je Kupující povinen  

v písemném vyjádření uvést též odůvodnění negativního stanoviska a na výzvu  

Prodávajícího mu předložit písemné doklady (např. zápis, protokol či výsledek  

provedené verifikace) k prokázání nesouladu se zadáním Kupujícího.  

 7.4.  V případě negativního výsledku bude Kupující postupovat dle ujednání čI. 6.13., 6.14. a  

6.15. této Smlouvy. Pokud Prodávající nezajistí opravu nebo výměnu Přístroje  

nejpozději do 7 pracovních dní, je Kupující oprávněn vrátit takto vypůjčený Přístroj;  

k tomu mu Prodávající poskytne potřebnou součinnost, přičemž se přiměřeně použijí  

ujednání čI. 8 této Smlouvy.  

 8.  ODBĚR PŮVODNÍCH PŘÍSTROJŮ  

 8.1.  Prodávající je povinen zajistit odběr původních přístrojů a dalších souvisejících  

technologií, které jsou umístěny na laboratorních pracovištích Kupujícího. Součástí  

předmětu Smlouvy je zejména demontáž a odběr stávajících zařízení včetně provedení  

všech prací s tímto odběrem souvisejících (demontáž, transport, vystavení potvrzení o  

provedeném odběru). Ke dni podpisu této Smlouvy se jedná o odběr následujících  

přístrojů:  

 

Název zdravotnického  
pracoviště  

název likvidovaného zdravotnického  

zařízení  prostředku a rok výroby  

MěN Dvůr Králové nad  
OKBH Dvůr Králové  NOVA Stat Profile pHOx, 2009  

Labem a.s.  

ON Jičín a.s.  OKB Pracoviště Jičín  GASTAT 604ox, 2010  

 PKBD Náchod a ARO  Cobas b221, Roche Diagnostics, GmbH,  

ON Náchod a.s.   Manheim, 2012 a 2014  

 OLM nemocnice Rychnov  
Rapidlab 855, Bayer Diagnostics, 2004  

 nad Kněžnou  

ON Trutnov a.s.  OKB Trutnov  Cobas b 221, Roche Diagnostics, 2010  

8.2. Dílo bude ze strany Prodávajícího provedeno bezplatně.  

 8.3.  Dílo bude Prodávajícím dokončeno tak, aby bylo možné nejpozději do 8 týdnů od  

podpisu této Smlouvy dokončit dodávku nových Přístrojů.  

 8.4.  O provedení Díla vyhotoví Prodávající písemný protokol, jehož správnost bude  

stvrzena pověřeným zaměstnancem Kupujícího. Prodávající může místo vystavení  

tohoto protokolu doložit doklad oprávněné organizace o převzetí těchto přístrojů  

k likvidaci.  

 8.5.  Prodávající je oprávněn přístroje převzaté od Kupujícího dle tohoto článku Smlouvy  

dále využít, pokud se tak nebude dít jménem ani na účet Kupujícího.  

 8.6.  Kupující umožní přístup a příjezd Prodávajícího do místa, ve kterém se nachází  

původní přístroje, na dobu nezbytně nutnou ke složení materiálů potřebných k realizaci  

Díla.  

 8.7.  Jestliže Prodávající způsobí prováděním Díla narušení povrchů (např. podlahy, stěny,  

výmalby), je povinen bezodkladně a bezplatně provést jejich opravy, a to minimálně  

v takovém rozsahu aby se povrchy nacházely ve stavu před svým poškozením.  

Stránka 11 z 15  



 9.  PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO  

 9.1.  Prodávající prohlašuje, že Zboží prodávané na základě této Smlouvy, resp. Dílčích  

smluv má doklad prokazující shodu požadovaného výrobku - prohlášení o shodě dle  

zákona Č. 22/1997 Sb., označení shody CE (shoda výrobku s příslušnými předpisy EU)  

v souladu se zákonem Č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, a odpovídá  

příslušným technickým, odborným a jiným normám a obecně závazným právním  

předpisům platným v ČR, tam, kde je vyžadováno, přičemž Prodávající tento soulad  

trvale kontroluje. V případě, že se ukáže uvedené prohlášení Prodávajícího jako  

nepravdivé, neúplné nebo zavádějící, Zboží, jehož se závadný stav týká, je  

považováno za Zboží nedodané řádně a včas. Nepředání dokladů dle tohoto  

ustanovení je považováno za vadu plnění.  

 9.2.  Prodávající je povinen realizovat dodávky originálním Zbožím, případně originálním  

alternativním Zbožím, přičemž pod pojmem alternativní Zboží se rozumí originální  

výrobek, který zcela vyhovuje potřebám zdravotnických zařízení v Královéhradeckém  

kraji. V případě pochybnosti, co je originálním alternativním Zbožím, je rozhodující  

stanovisko Kupujícího.  

 9.3.  Prodávající prohlašuje, že Zboží splňuje podmínky stanovené v zadávací dokumentaci  

zadávacího řízení, na základě kterého dochází k uzavření této Smlouvy.  

 9.4.  V případě, že se ukáže uvedené prohlášení Prodávajícího dle tohoto článku 9 Smlouvy  

jako nepravdivé, neúplné nebo zavádějící, považuje se dodané Zboží za Zboží  

nedodané řádně a včas.  

10. SMLUVNÍ POKUTY A ÚROKY Z PRODLENÍ  

10.1. Smluvní strany se pro případ prodlení Prodávajícího s dodávkou Zboží anebo pro  

případ neúplnosti dodávky Zboží dohodly, že Prodávající je povinen Kupujícímu zaplatit  

smluvní pokutu ve výši 0,2  z hodnoty nedodaného Zboží za každý den prodlení  

s dodáním Zboží či jeho části.  

10.2. V případě závady Přístrojů, která omezí byť i částečně jejich funkčnost, příp. způsobí  

jejich nefunkčnost, bude v případě pozdního dokončení servisního zásahu Kupující  

oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu smluvní pokutu. Za odstranění závady považuje  

Kupující i vypůjčení funkčně shodného Přístroje v bezvadném stavu. Za závadu  

Kupující považuje též včasné neprovedení úkonů touto Smlouvou sjednaných. Jedná  

se především o neprovedení úkonů, které Kupujícímu neumožní postupovat v souladu  

s hlavou VIII používání § 59, a hlavou IX. Servis a revize zákona Č. 268/2014 Sb. o  

zdravotnických prostředcích, v platném znění. Tato smluvní pokuta činí 5.000,- Kč za  

každý vadný Přístroj a za každý i započatý den prodlení, a to až do úplného odstranění  

reklamovaných vad.  

10.3. Nárok na úhradu smluvních pokut sjednaných v této Smlouvě vzniká vždy konkrétnímu  

Kupujícímu (odběrateli), nikoli všem Kupujícím společně a nerozdílně.  

10.4. Smluvní pokuty sjednané dle této Smlouvy jsou splatné na výzvu Kupujícího. Výzva  

bude vyhotovena v podobě faktury s náležitostmi účetního a daňového dokladu.  

10.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši.  

11. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA  

11.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem dodání Zboží do jednotlivých  

zdravotnických zařízení dle této Smlouvy, tedy do místa dodání dle čI. 4.7. této  

Stránka 12 z 15  



Smlouvy. Tento okamžik je zároveň i okamžikem přechodu nebezpečí škody na věci na  

Kupujícího.  

12. OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ  

12.1. Smluvní strany se dohodly, že přílohy této Smlouvy tvoří obchodní tajemství. Smluvní  

strany se dále zavazují, že uchovají v tajnosti veškeré informace, které získají  

v souvislosti s touto Smlouvou a jejím plněním a které nejsou veřejně přístupné. V této  

souvislosti se smluvní strany zavazují zajistit utajení těchto informací získaných též  

všemi svými zaměstnanci. Obě smluvní strany se zavazují zajistit utajení výše  

uvedených informací získaných i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly  

v souvislosti s realizací této Smlouvy. Za porušení povinností vyplývajících z tohoto  

odstavce nebude považováno sdělení informací osobám, které jsou oprávněny na  

základě zákona takové informace vyžadovat, a to v rozsahu, v jakém je k tomu zákon  

opravňuje, nebo zveřejnění této Smlouvy na profilu zadavatele dle ust. § 147a zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.  

12.2. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nebudou považovat informace  

dodané druhou stranou, které  

- jsou nebo se stanou, nikoli však chybou přijímací strany, veřejně známými,  

- byly přijímající straně známy již v době, kdy byly zveřejněny, jak prokazují  

písemné dokumenty,  

 -  byly nezávisle získány přijímající stranou bez odkazování se nebo používání  

informací obdržených od poskytující strany.  

12.3. Ustanovení odstavců 12.1 a 12.2 tohoto článku Smlouvy se vztahují jak na období  

platnosti této Smlouvy, tak na období po ukončení účinnosti této Smlouvy.  

13. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY  

13.1. Doba trvání této Smlouvy je v souladu s ust. § 89 odst. 5 písmo a) ZVZ sjednána na  

dobu 8 let od data její účinnosti. Doba trvání přesahující 4 roky je odůvodněna  

objektivními příčinami vztahujícími se k předmětu této Smlouvy (při změnách typů  

instalovaných Přístrojů může dojít ke změnám normálových hodnot v laboratořích a tím  

k narušení souvislé řady výsledků u pacientů s možným negativním dopadem do  

terapie. Dále musí dojít ke změnám v dokumentaci laboratoře s předpokládaným  

dopadem do potřeby reauditů).  

13.2. Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou  

výpovědí i bez udání důvodů, zaslanou kteroukoliv ze smluvních stran, s výpovědní  

lhůtou 6 měsíců, která začne běžet prvním dnem následujícím po doručení písemné  

výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu není  

možné vypovědět dříve než po 48 měsících ode dne její účinnosti.  

13.3. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, jestliže Prodávající podstatným  

způsobem porušuje povinnosti pro něj z této Smlouvy plynoucí, zejména nedodává-Ii  

Zboží v souladu s podmínkami sjednanými v této Smlouvě nebo v Dílčí smlouvě.  

Vztahuje-Ii se důvod odstoupení na Dílčí smlouvu, je Kupující zároveň oprávněn  

odstoupit od této Smlouvy.  

13.4. Odstoupení od Smlouvy dle čI. 13.3 této Smlouvy musí být učiněno písemně a musí  

být prokazatelně doručeno druhé smluvní straně.  

13.5. Ukončení této Smlouvy, resp. její trvání se posuzuje samostatně ve vztahu ke každému  

subjektu na straně kupující. Výpověď či odstoupení od Smlouvy pouze některým ze  

Stránka 13 z 15  



subjektů na straně kupující nemá účinky na vztah mezi Prodávajícím a ostatními  

subjekty na straně kupující.  

13.6. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli,  

uzavírají tuto Smlouvu při svém podnikání, a na tuto Smlouvu se tudíž neuplatní  

ustanovení § 1793 občanského zákoníku.  

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

14.1.  Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti připojením podpisu poslední ze smluvních  

stran.  

14.2. Tuto Smlouvu je možné změnit pouze dodatkem v písemné formě.  

14.3.  Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník, v platném znění, budou vykládány a interpretovány v souladu se  

zákony České republiky, a veškeré případné spory této Smlouvy se týkající budou  

rozhodovány obecnými soudy České republiky. Smluvní strany se dohodly, že pro  

účely veškerých právních vztahů mezi smluvními stranami vyplývajících z této  

Smlouvy platí následující: (i) ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku se  

vylučuje možnost, aby se odpověď s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně  

nemění podmínky nabídky, stala přijetím nabídky, (i i) ustanovení § 558 odst. 2, věta  

druhá, občanského zákoníku se neuplatní a obchodní zvyklost tedy nemá přednost  

před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky, (iii) Prodávající přebírá  

podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, (iv) odlišně od zákona  

smluvní strany ujednávají, že Prodávající nemůže odepřít plnění, ani když budou  

splněny podmínky dle ust. § 1912 odst. 1 občanského zákoníku.  

14.4.  Prodávající se zavazuje předložit Kupujícímu seznam subdodavatelů, v němž uvede  

subdodavatele, kterým za plnění subdodávky v rámci plnění svých závazků z této  

smlouvy uhradil v příslušném kalendářním roce více, než 10 z ceny plnění, kterou  

od Kupujícího dle této Smlouvy obdržel. Tento seznam předloží Prodávající v každém  

roce vždy v termínu do 28.2. následujícího kalendářního roku.  

14.5.  Má-Ii subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu dle  

předchozího odstavce rovněž seznam akcií, jejichž úhrnná jmenovitá hodnota  

přesahuje 10 výše základního kapitálu tohoto subdodavatele. Tento seznam  

akcionářů nesmí být starší více než 90 dnů přede dnem předložení seznamu dle  

předchozího odstavce.  

14.6.  Pokud by některý bod této Smlouvy byl v současnosti nebo v budoucnosti v rozporu  

S právními normami platnými na území České republiky, nebo se stal neplatným či  

nevymahatelným, ostatní body této Smlouvy, jakož i Smlouva celá, zůstávají  

v platnosti.  

14.7.  Tato Smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po  

jednom z nich a jedno vyhotovení je určeno společnosti Centrální zdravotnická  

zadavatelská s.r.o., jako centrálnímu zadavateli.  

14.8.  Mimo případy subdodávek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

v platném znění, se pro účely této Smlouvy vylučuje postoupení smlouvy dle § 1895  

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tj. Prodávající není  

oprávněn postoupit svá práva a povinnosti z této Smlouvy nebo její části třetí osobě.  

14.9.  Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění Dílčí smlouvy předává či předkládá  

Prodávající Kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce.  

Stránka 14 z 15  



14.10. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich  

skutečné a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,  

s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, což stvrzují níže uvedenými vlastnoručními  

podpisy.  

 
Přílohy: 

Příloha Č. 1:   
Příloha Č. 2  

Příloha Č. 3:  

 

 

Cenová tabulka (jednotkové ceny Zboží)  

Technická specifikace Přístrojů  

Cenová tabulka pro tvorbu nabídkové ceny (příloha Č. 10 ZD)  

 
Prodávající:  

 
V Praze dne 
13.1.2017  

 

ROCHE s.r.o. 

 Ing. Tatiana Godarská  

jednatelka  

 
Kupující:  

 

 

ROCHE s.r.o.  

Felix Beyerle  

jednatel  

   
V Trutnově dne 
20.12.2016  

 
Oblastní nemocnice Trutnov a.s.  

MUDr. Roman Koudele,  

předseda představenstva  

 
V Jičíně dne  
20.12.2016  

 

Oblastní nemocnice Jičín a.s.   
Ing. Tomáš Sláma, MSc.  

předseda představenstva  

 

V Náchodě dne 
21.12.2016  

 
Oblastní nemocnice Náchod a.s.  

Ing. Zbyněk Chotěborský  

předseda představenstva  

 

Ve Dvoře Králové nad Labem 

20.12.2016 

 

 

 

Městská nemocnice, a.s.  

Ing. Miroslav Vávra, CSc.,  

předseda představenstva  

 
 
 

Stránka 15 z 15  
 


